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Dr. Soetomo
Tuanku Imam Bonjol
Van Den Bosch
Douwes Dekker

M. Yamin

Ahmad Soebardjo
Tadashi Maeda

Ki Hajar Dewantara

Deandels

Sayuti Melik
Soekarno - Hatta

Raffles
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Dr. Wahidin Sudirohusodo ()
. B. M. Diah (
. Jenderal Kaiso

. Bung Tomo

. M. Toha
. Jenderal Soedirman
. M. Hatta

. Suhud dan Latief

. Soekarno (
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. Dr. Radjiman Widyodiningrat ()
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Bapak proklamator

Penentang tanam paksa

Wakil Indonesia pada KMB di Jakarta

Pahlawan dari Tapanuli

Ayam jantan dari timur

Pengetik naskah proklamasi

Ketua Budi Utomo

Pencetus lahirnya istilah pancasila

Pemimpin Jepang yang memberi hadiah kemerdekaan
Rumahnya dipakai untuk merumuskan naskah
proklamasi

Tokoh yang melawan Belanda pertama kali

Pembuat teks sumpah pemuda

. Tokoh penengah golongan muda dan golongan tua

Pemuda yang mendengar berita kekalahan Jepang
Pahlawan dari Aceh

Pengibar bendera saat proklamasi

. Pemimpin perang paderi

Penggagas berdirinya Budi Utomo

Bapak pendidikan nasional

Pemimpin PDRI

Tokoh yang menandatangani KMB di Belanda

Penyebar semangat arek-arek Suroboyo

W. Pemuda yang gugur dalam peristiwa Bandung Lautan

X.

Api
Ketua BPUPKI
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27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Ra. Kartini ( )

Cut nyak Dien ()

Sultan Agung ()

Sutan Syahrir ( )

Sri sultan Hamengkubuwono IX ()
Ratu Juliana ( )

Isdiman ( )
Pangeran Diponegoro ()
Soekarni ( )

Mr. Syafrudin Prawira Negara ()
AWS. Mallabi ()

Mr. Amir Syarifuddin ()

Bethel ( )

Sultan Hasanuddin ()

Mr. Soepomo ( )

Y. Pemuda yang mengusulkan teks proklamasi
ditandatangani oleh Soekarno HATTA

Z. Pemimpin perang di Jawa

AA. Pencipta kerja rodi

BB.  Pencipta tanam paksa

CC.Wakil indonesia dalam perjanjian renvile

DD. Pemimpin perang ambarawa

EE.Penulis buku Histori Of Java

FF.Wartawan yang menyebarkan berita proklamasi

G6G.  Pemuda yang gugur dalam peristiwa Ambarawa

HH. Penjahit bendera pusaka

II.Pendiri Muhammadiyah

JJ.  Tokoh emansipasi wanita

KK.Pemimpin sekutu yang tewas di Surabaya

LL. Tokoh yang mengusulkan dasar negara

MM. Pemimpin sekutu di Ambarawa

NN.  Wakil Belanda dalam KMB



